27/09/2022 10:47 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1102845

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1102845 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 5841 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.054735/2022-08

Seropédica-RJ, 05 de setembro de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010,

RESOLVE

Art. 1 Designar os docentes Graciela Bonassa Garcia , matrícula Siape 2572347; Nely Feitoza Arrais ,
matrícula Siape 1448213; Leonardo de Gil Torres, matrícula Siape 0386606; para, constituírem a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo de acesso à LEC no período de 2022.2,normatizado pelo edital Nº
23/2022/PROGRAD/UFRRJ.

(Assinado digitalmente em 05/09/2022 10:58 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5841, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/09/2022 e o código de verificação: cbb1ee4b5b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf